

FOI Ref

7836

Response sent

25 Sep 20

(CCC) Business Strategy

Thank you for your request for information above, which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

1. Do you have a designated business continuity manager within the council? *YES*

2. If not, who is responsible for business continuity planning across the council? *Paul Parry HSEP Manager*

3. How often does your organisation review its business continuity plans? *Annually*

4. Has the council reviewed its business continuity plans in light of COVID-19? *We review our BC plans, risks and actions weekly.*

Further queries on this matter should be directed to foi@cambridge.gov.uk